
 

 

 

adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1   

tel: +420 257 044 565    

 

František Pacholík – SIT TRAVEL 

Kovářská 7/1415 

190 00 Praha 9 - Libeň 

IČ: 16112661 

DIČ: CZ6105081807 

Provozovna: Pod Rovinou 682/4, Praha 4 

Bankovní spojení: XXXXX 

(odesláno pouze e-mailem) 

 

 

V Praze 15. května 2018 

 

 

 

Objednávka: Zajištění zpátečních letenek a ubytování pro zahraniční účastníky Závěrečné 

akce Fondů EHP a Norska 2009 – 2014 

 

Vážený pane, 

 

objednáváme u Vás zajištění zpátečních letenek a ubytování pro zahraniční účastníky výše 

uvedené akce, která se uskuteční ve dnech  

13. června – 14. června 2018 na Luční boudě v Krkonoších.  

 

1. Prosíme o zajištění zpátečních letenek pro 11 zahraničních účastníků do destinací dle 

detailní specifikace každého ze zahraničních účastníků, která Vám bude zaslána elektronicky.   

 

Maximální dohodnutá cena za letenky: 165 000 Kč 

 

 

2. Ubytování prosím zajistěte v tří- nebo čtyřhvězdičkovém hotelu (ideálně 1 hotel pro všechny 

účastníky) v centru Prahy, a to v pokojích s vlastním sociálním zařízením, včetně snídaně. 

Ubytování prosím zajistěte dle konkrétní specifikace pobytu každého ze zahraničních účastníků 

(bude zasláno elektronicky, viz výše). Ubytování v Praze je však možné zajistit pouze noc před 

a noc po konání akce (tedy noc 12. - 13. června 2018 a noc 14. - 15. června 2018). V případě 

požadavku zahraničního účastníka na další ubytování si účastník hradí ubytování sám.  

 

Maximální dohodnutá cena za ubytování: 88 000 Kč 

 

 

Elektronické letenky a rezervaci ubytování prosím zašlete na XXXXX, v kopii vždy také na 

XXXXX.  

 

Následně prosím vystavte dvě samostatné faktury: 

 zvlášť fakturu za letenky  

 zvlášť fakturu za ubytování – přílohou bude seznam ubytovaných a data ubytování 

potvrzené příslušným hotelem 

 

Faktury vystavte, prosím, s následujícími údaji:  

 



  

 

Ministerstvo financí 

Oddělení 5804  

XXXXX 

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 

 

Název akce: Letenky / Ubytování (vyberte jednu možnost dle faktury) –  

Závěrečná akce Fondů EHP a Norska 2009 – 2014 konané ve dnech 13. 6. – 14. 6. 2018, 

Financováno z Technické asistence NKM FM EHP/Norska 2009-2014. 

 

a zasílejte je elektronicky na e-mail XXXXX. 

 

 

Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka a její potvrzení, jakož i její text, může být 

v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách Objednatele, a dále 

v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na jiném místě, bude-li 

k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, že objednávku 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 

smluv), uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze 

poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li dodavatel 

některé informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být uveřejněny v registru 

smluv dle zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen na to objednatele 

současně s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. Pokud tak dodavatel 

neučiní, bude zveřejněno celé znění objednávky. 

 

Děkuji za spolupráci. 

 

S pozdravem  

 

XXXXX 

       vedoucí oddělení 5804 

 

 

 

Potvrzení Objednávky: 

 

15. května 2018 

 

 

……………………………….. 

František Pacholík – SIT TRAVEL 

dodavatel 

 


